
DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 12.6 SCRATCH Hommes et Femmes

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT N° licence

1 21 01:00:09 PUYO Titouan M BIG BANANAS SURF CLUB Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 520579
2 29 01:04:10 VERHOEVEN Vincent M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 537992
3 56 01:05:07 PARKER Christopher M Australie Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 0
4 33 01:05:18 BUI Philippe M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐ 546291
5 51 01:06:18 ANEWY David M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 546293
6 27 01:06:37 ROUYS Alexandre M BIG BANANAS SURF CLUB Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 537709
7 40 01:10:33 CHARTIER Olivier M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 546286
8 44 01:12:48 PASCAUD Maxime M ASPTT NOUMEA GLISSE Jeunes (15 à 18 ans) 12.6' et ‐ 552198
9 46 01:13:10 BARRETTEAU Miranda F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 548713
10 10 01:14:34 NGUYEN Christophe M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐ 552660
11 38 01:15:46 SWARTVAGHER Gwenaël M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 552665
12 43 01:21:29 BERRY Paul M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 0
13 87 01:22:57 SIMONET Emilie F ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 546282
14 62 01:24:17 SANCHEZ Caroline F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 0
15 5 01:29:06 LELONG Mathilda F ASPTT NOUMEA GLISSE Jeunes (15 à 18 ans) 12.6' et ‐ 549106
16 63 01:32:31 FAGET Isabelle F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐ 552856
17 12 01:33:13 MITRIDE Christine F NOUMEA SURF CLUB Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐ 4720
18 15 01:33:31 MAZZI Florence F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐ 547658

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 12.6 Hommes scratch

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT N° licence

1 21 01:00:09 PUYO Titouan M BIG BANANAS SURF CLUB Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 520579
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2 29 01:04:10 VERHOEVEN Vincent M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 537992
3 56 01:05:07 PARKER Christopher M Australie Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 0
4 33 01:05:18 BUI Philippe M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐ 546291
5 51 01:06:18 ANEWY David M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 546293
6 27 01:06:37 ROUYS Alexandre M BIG BANANAS SURF CLUB Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 537709
7 40 01:10:33 CHARTIER Olivier M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 546286
8 44 01:12:48 PASCAUD Maxime M ASPTT NOUMEA GLISSE Jeunes (15 à 18 ans) 12.6' et ‐ 552198
10 10 01:14:34 NGUYEN Christophe M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐ 552660
11 38 01:15:46 SWARTVAGHER Gwenaël M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 552665
12 43 01:21:29 BERRY Paul M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 0

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 12.6 Hommes Jeunes (15 à 18 ans)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT N° licence

1 44 01:12:48 PASCAUD Maxime M ASPTT NOUMEA GLISSE Jeunes (15 à 18 ans) 12.6' et ‐ 552198

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 12.6 Hommes Séniors (19 à 39 ans)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT N° licence

1 21 01:00:09 PUYO Titouan M BIG BANANAS SURF CLUB Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 520579
2 29 01:04:10 VERHOEVEN Vincent M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 537992
3 56 01:05:07 PARKER Christopher M Australie Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 0
4 51 01:06:18 ANEWY David M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 546293
5 27 01:06:37 ROUYS Alexandre M BIG BANANAS SURF CLUB Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 537709
6 40 01:10:33 CHARTIER Olivier M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 546286
7 38 01:15:46 SWARTVAGHER Gwenaël M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 552665
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8 43 01:21:29 BERRY Paul M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 0

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 12.6 Hommes Vétérans (40 ans et +)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT N° licence

1 33 01:05:18 BUI Philippe M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐ 546291
2 10 01:14:34 NGUYEN Christophe M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐ 552660

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 12.6 Femmes scratch

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT N° licence

1 46 01:13:10 BARRETTEAU Miranda F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 548713
2 87 01:22:57 SIMONET Emilie F ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 546282
3 62 01:24:17 SANCHEZ Caroline F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 0
4 5 01:29:06 LELONG Mathilda F ASPTT NOUMEA GLISSE Jeunes (15 à 18 ans) 12.6' et ‐ 549106
5 63 01:32:31 FAGET Isabelle F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐ 552856
6 12 01:33:13 MITRIDE Christine F NOUMEA SURF CLUB Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐ 4720
7 15 01:33:31 MAZZI Florence F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐ 547658

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 12.6 Femmes Jeunes (15 à 18 ans)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT N° licence

1 5 01:29:06 LELONG Mathilda F ASPTT NOUMEA GLISSE Jeunes (15 à 18 ans) 12.6' et ‐ 549106
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DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 12.6 Femmes Séniors (19 à 39 ans)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT N° licence

1 46 01:13:10 BARRETTEAU Miranda F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 548713
2 87 01:22:57 SIMONET Emilie F ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 546282
3 62 01:24:17 SANCHEZ Caroline F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐ 0

CLASSEMENT 12.6 Femmes Vétérans (40 ans et +)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT N° licence

1 63 01:32:31 FAGET Isabelle F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐ 552856
2 12 01:33:13 MITRIDE Christine F NOUMEA SURF CLUB Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐ 4720
3 15 01:33:31 MAZZI Florence F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐ 547658

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 14 SCRATCH Hommes et Femmes

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT N° licence

1 50 01:01:54 MULLER Franck M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 542849
2 28 01:02:12 TIHOPU Moana M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 14' 551030
3 59 01:03:03 COLMAS Jean‐Louis M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 542897
4 95 01:03:32 MASSON Bruno M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 542848
5 101 01:05:56 TRANIER Mario M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 542919
6 35 01:06:36 LUX Axel M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 547622
7 57 01:07:44 TEURQUETIL Alain M Australie Vétérans (40 ans et +) 14' 0
8 48 01:08:26 MAIHOTA Kaheva M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 14' 552642
9 13 01:08:39 SEMPERE Michel‐Pierre M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 542920
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10 49 01:09:00 ANIAMIOI Pehi M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 14' 552641
11 24 01:09:10 TAHARIA Marius M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 552667
12 65 01:10:07 LUSSIEZ Bruno M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 542852
13 36 01:10:19 LASIMAN Johnny M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 544829
14 37 01:11:42 GOLIS TUYEN Liam M ASSO. SUP CALEDONIENNE Jeunes (15 à 18 ans) 14' 552159
15 7 01:12:09 ROGER Marie‐Bénédicte F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 546905
16 9 01:12:43 MERCURI Renato M ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 14' 542926
17 34 01:12:56 CHABAL Jean‐Philippe M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 552661
18 30 01:13:03 GONTARD Théau M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 14' 552579
19 6 01:17:16 MARITAN Benoit M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 14' 550223
20 14 01:20:00 PAIMBOUC Yohan M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 14' 552674
21 125 01:21:59 MULLER Nancy F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 546288
22 41 01:22:22 LOBRY Julien M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 14' 552666
23 39 01:26:04 TUYEN Nancy F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 14' 552160
24 84 01:26:32 GUIGNARD Fabien M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 14' 552819
25 4 01:28:49 GRINGORE Nathalie F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 0
26 126 01:32:54 RIARIA Edwige F ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 14' 552662

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 14 Hommes Jeunes (15 à 18 ans)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT N° licence

1 37 01:11:42 GOLIS TUYEN Liam M ASSO. SUP CALEDONIENNE Jeunes (15 à 18 ans) 14' 552159

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 14 Hommes Séniors (19 à 39 ans)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT N° licence

1 28 01:02:12 TIHOPU Moana M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 14' 551030
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2 48 01:08:26 MAIHOTA Kaheva M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 14' 552642
3 49 01:09:00 ANIAMIOI Pehi M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 14' 552641
4 30 01:13:03 GONTARD Théau M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 14' 552579
5 6 01:17:16 MARITAN Benoit M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 14' 550223
6 14 01:20:00 PAIMBOUC Yohan M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 14' 552674
7 41 01:22:22 LOBRY Julien M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 14' 552666
8 84 01:26:32 GUIGNARD Fabien M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 14' 552819

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 14 Hommes Vétérans (40 ans et +)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT N° licence

1 50 01:01:54 MULLER Franck M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 542849
2 59 01:03:03 COLMAS Jean‐Louis M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 542897
3 95 01:03:32 MASSON Bruno M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 542848
4 101 01:05:56 TRANIER Mario M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 542919
5 35 01:06:36 LUX Axel M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 547622
6 57 01:07:44 TEURQUETIL Alain M Australie Vétérans (40 ans et +) 14' 0
7 13 01:08:39 SEMPERE Michel‐Pierre M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 542920
8 24 01:09:10 TAHARIA Marius M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 552667
9 65 01:10:07 LUSSIEZ Bruno M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 542852
10 36 01:10:19 LASIMAN Johnny M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 544829
11 9 01:12:43 MERCURI Renato M ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 14' 542926
12 34 01:12:56 CHABAL Jean‐Philippe M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 552661

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 14 Femmes scratch
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RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT N° licence

1 7 01:12:09 ROGER Marie‐Bénédicte F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 546905
2 125 01:21:59 MULLER Nancy F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 546288
3 39 01:26:04 TUYEN Nancy F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 14' 552160
4 4 01:28:49 GRINGORE Nathalie F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 0
5 126 01:32:54 RIARIA Edwige F ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 14' 552662

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 14 Femmes Jeunes (15 à 18 ans)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT N° licence

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 14 Femmes Séniors (19 à 39 ans)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT N° licence

1 126 01:32:54 RIARIA Edwige F ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 14' 552662

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 14 Femmes Vétérans (40 ans et +)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT N° licence

1 7 01:12:09 ROGER Marie‐Bénédicte F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 546905
2 125 01:21:59 MULLER Nancy F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14' 546288
3 39 01:26:04 TUYEN Nancy F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 14' 552160


